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(miqscwwaść) (dmx)
UWAGA:

i Umba skladajqczmima/nnie nbnwiazmlaiesi da zgodnkgo a piwna, „mnnzgo I zup=m=gn nypeniienii
kazdej l rubryk
iemi puwcugólne nibiyki nie Znajdująw Liiniieiiiym przwadku msinsonanin, iiaiezy wpigal „nie
iiniyuy:
niuni skiadaiąca os'mniiezenie nniwniiniiesi ukrzśhc' przynaleznoxć poszczegolnych skinimknw
magmowych. decnniiiiw . innniiiimii do ina_inikn odrębnego i mamuni objętegomaminka uspółnos'clą
inaiaikowa

4 Oświadczam: inaiąszWE dotyczy mainikiiw kmn i za giaiiini
Oswiadcwnlz maiaikowe niieiiiiinemnniez Micr/ylclYIUŚŁ'Vpieniem.

(. w częsci A oswndezenii mwxrit w iiiiiinnacie Jawne, w ezesei n zas infoimacie „. awnn uniyezau adiesii
zamiesnkania siindaiacegu nii—imieniemaz niieiien polozenia nieinehomuśu.

CZĘSC A
Ja nizej podpisany(a), MałgorLataBnrlusiewicz; Stefańska

(imiona inazWiskn niaz nazwisko rodowe)
umdzon)(a) 10 lipca wszr w Mxkowiemeieckim
riihiieineGimnazjum'im. Jann Pawii. " w Karniowią dyrekmi Szkli'y

MIEJSCE zaixiidiiienia. Siamwiixko inn iiiiikcia)

pn zapoznaniu się z pizepisaini usmwy , dnia 2I sierpnia i997 i 0 oglaniclenm piwaiiienii iiiniainości
gospodarczejprlciuwbypękilacefunkęicplibhcznchl ii Ni lnó„po7 mi. z isexi Niunio; 715iNr isz.
po! „zm wagi N149.pnz 4x3,iznuui wes. paz 3060|a112003r Nr Hlpnl vxeiNizi4.nnz im)
om niiaw,» zdniax ninna iwo i. nsninmzidzie gminnym (m ii [mm i Nr142.puz„159iola112002 i NKZl.

W mw (iZ.poz.SSS„ Ni Uli-im 934,Nr 5.1.an mimim poz [MS),zgndnitzan Ehime] ustawy
nimadczani. ze posiniiain wchud/ąu w Sklad malzel'iskic] wspoinosu innnikiiwei inn umowne: ini'ii mająmk
mienny
[. Zasoby pieniężne:
, środki pienięzne zgjomadznne w walucie polskie" 97 000,00 zl, środki na rachunkach

bankowych
- środki picnięzne zgromadzone w walucie chce]: nie dnlycly
* papiery wan

ll.
1 Dom (› nnnieiicii 00 m2, 0 wartości 150 000 I] ty!!” piawny: . .wipółwlasnnść

insiiżeńska aki "mari Inv
Miesmnic „ pnwlbródmi niedime @ wniinsu nie „tym „ . .Łylul

prawny. . . nie dotyczy
3. cospnanisiwnmnie. rodzai gospndmslw .nie-dotyczy

nwurluści . rodzajzabudowy: .brak
mni prawn v



7 rego mula osiągnąłem(ęłam) w roku uhleglym przychód i dochód w wymkości.
A inne nlcmchomo dzialka. poulerzchxliańLól Im, budynek guspudirczy

nwnności: 50 000,00 zl,
lylulpmwny:współwłasnośćmalzeńska,akln0mialny... ., . .. .

lll.
Puxladam ndzialy w snóllach handlowych . nalezy padac liczbę i emitenta ndziaió

udzialy re sumo .) pakiet wiekszy mz l0% ndziniów w spóicc nie dolyczy .

z wgo lylułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysckos'

IV.
Posiadam akcje w spółkach handlwwch . nalezy podac liczbę i emilenm akon: nie dolyuy.

nie dntyczy ,akcje re sianowia pakiet więkuy niz 10% akcji w spólc

z tego ty1ulu osiągnąłem(ęłam) w niku ubieglym dochód w wysokoscl. nie dotyczy
v.
Nahylem<nrn> (nabył mó] malzonck, z wyącnrliem mienia prl)/należnego do jego majątku
odxębncgn) od Skarbu Pańsma, innej państvl owej osoby prawnej, jcdnnsrek sarnnmędu
ieryrórialnege, ich zwlądcćw lub od komunalnej osoby prawnej nasrepuiace mienie, ldóre
podlegała zhyenr w drodze przemgu _ nalezy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo:



V].
|. Prowadzę działalność gospodarczą”! (należy poduć farmę pmwną i przedmiot dzialalnaści)

wspulnie z innymi osobami n dotyczy
1 łego iyniłu osiągnąłem(ęłam) w roku uhiogłym przychód. dochód w wy koś
nie da.)izy
2 Zarzqdmm dziajnln cm gospodarczą lubjcsmm przed ilWI idem, pełnomocnikłerii takiej
dzialalności iniięzy podać ionnę prawną ] pm.-dmioi dzioiniuos'cn:
* osobiście nie dolyczy

— w blm: z innymi osobami nie dotyczy

z legu tytulu osmgmłemięłnm) w roku ubiegłym duchod w wysokosc

VII.
i„ w spółkach hnndlawych (nazwa, >iodzim spólki): nie dutyczy .

* jestem człenkjcm mądu (ud k edy) nie dnlyay

jestem c/Jonklem rady nadzorczej (od kiedy): nie dntyczy

jestem członkiem komlSjl rewizyjnej (od kiedy) nie dnlyczy

7. mega lylulu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym docno'd w wysokości: nie dntyczy

7.



7 tego ryruiu osiągnąłem(ęłam) w roku ubieglym doenod w wysokośc nie dotyczy

vm. inne dochody osiągane z !ymłu utrudnienia lub innej działalności ' obkowej lub ujęć, z
podaniem kwot uzyskiwanych z kazdego tytulu wynagrodzenieze smsunku pracy w
rubiieznyui Gimnnziurn im. Jana Pawla 11 w Karniewie nru Zespole Szkolno-
Przeduzkoinyrn w Karnizwiew kwocie 79 92mm

IX. Składniki mienia ruchomego c Warloścl puwylej 10 000 Złotych (w przypndku pojazdów
mechanicznych należy podać marke, modę! i rok prodnkey . kmh Rapid (nr rej.WMA 20020) rok
produkcji 2013 współwłasność m.iżeńskn .

x. Zobowiąunia pienieme o wartości powyzej m 000 złctych, w tym zacięgnięlc kredyty i
pozyczki oraz Warunki, na jakich Zoalały udzielone (wobec kogu, w zwnzku zjakim zdanenicm, w
jaklej wysokości): nie dolycq

„Karniewo 21041018. '. Mam „M n .

(mięjscowość, data) iMP-5]
ll ] Niewinseiwe skresiio
izi Nie dolyczy dzialalnnści wyiwdrczei w mim-wie w ukxesię produkcji wśhnnej I zwinięte], w ion-ine.”kun: gospodnrslwx rudzinnego
[31 Nie dotyczy md nadzorczych spółd'ljulmmies/ikamnwych.


